TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
Quadra 202 Norte, Av. Teotônio Segurado, Conjunto 01 Lotes 1 e 2 - Bairro Plano Diretor Norte - CEP 77006-214 - Palmas - TO

Memorando nº 569 / 2023 - PRES/CGRAPG

Palmas, 17 de março de 2023.

Aos Membros do Comitê Gestor Regional de Atenção ao Primeiro Grau de Jurisdição do Tribunal
Regional Eleitoral do Tocantins, Juízes Eleitorais e Servidores

Assunto: Reunião Ordinária

Considerando o disposto no §1º do art. 5º-A da Resolução nº 194, de 26 de
maio de 2014, convoco os membros do Comitê Gestor Regional de Atenção ao Primeiro Grau
de Jurisdição do Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins para participarem de reunião que irá
se realizar no dia 17 de abril de 2023, às 16 horas, na Sala de Reuniões da Presidência, com o
objetivo de apreciar a seguinte pauta:

1. Aprovação do cronograma de reuniões do exercício de 2023;

2. Desligamento da Dra. Grace Kelly Sampaio/Necessidade de escolha de
magistrado para compor o Comitê.

3. Proposta Orçamentária 2024 - Consulta às Zonas Eleitorais.

4. Reunião da Análise da Estratégia  (11 de abril, às 14 horas) - Assuntos
tratados/participação das Zonas Eleitorais.

Atenciosamente,

WELLINGTON MAGALHAES
Juiz Eleitoral

Documento assinado eletronicamente em 29/03/2023, às 17:41, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-to.jus.br/autenticar
informando o código verificador 000012301642536 e o código CRC CC79FB09.

0009041-22.2022.6.27.8000 000012301642536v6

Memorando 569 (000012301642536)         SEI 0009041-22.2022.6.27.8000 / pg. 1

	Memorando 569 (000012301642536)